H. AYUNTAMIENTO
DF CD. VALLES
2018 - 2021

Usr: PABLO
Rep: rptPoliza

MUNICIPIO DE CIUDAD VALLIjZS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Poliza: E00609 Del 11/03/2021

Concepto: REEMBOLSO DE VIATICOS 070 NADIA CRISTELA CERVANTES PONCE

Beneficiario: NADIA CRISTELA CERVANTES PONCE
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Cuenta
8270-101-S16370-01-3751-1
1112-0001-00054

8240-101-S16370-01-3751-1
8220-101-816370-01-3751-1
8250-101-816370-01-3751-1
8240-101-816370-01-3751-1
5137-3751

2112-1-3751
8260-101-S16370-01-3751-1
8250-101-S16370-01-3751-1
8260-101-516370-01-3751-1
2112-1-3751

Elaboré: PABLO

Fecha y

hora de Impresion

Pagina

Folio / Cheque :

22/abr/2021
08:26 am,
1

Descripcion de la cuenta
Viaticos G. Corriente
Banbajio 9175 Ingresos Propios 2019

Viaticos G. Corriente

Viaticos G. Corriente

Viaticos G. Corriente

Vidticos G. Corriente

Viaticos

Deudas por Adquisicién de Bienes y
Viaticos G. Corriente

Viaticos G. Corriente

Viaticos G. Corriente

Deudas por Adquisicion de Bienes y

Sumas iguales =>

Cargo Abono
$2,624.21

$2.624.21
$2,624.21

$2,624.21
$2,624 .21

$2,624.21
$2,624.21

$2,624.21
$2.624.21

$2,624.21

$2,624.21
$2,624.21
15.745.26 15,745.26

Concepto del movimiento

REEMBOLSO DE VIATICOS 070 NADIA CRISTELA

CERVANTES PONCE

REEMBOLSO DE VIATICOS 070 NADIA CRISTELA

CERVANTES PONCE

Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico

T~



&8

BANBAJIO Pago a Proveedores

MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES SLP INGRESOS PROPIOS 2019

Cuenta de cargo [273391750102] 11 DE MARZO DE 2021
.11 DE MARZO DE 2021 No. CLABE: 030705900024902106
SUC. CIUDAD VALLES BB No 6822364008723
Destino :
Banco corresponsal:  BAJIO
Beneficiario: CERVANTES PONCE NADIA CRISTELA ! Importe $: whaiaik2,624.21 MLN, -
Cantidad en letra: ( DOS MIL SEISCIENTOS VEINTICUATROPESOS 21/100 M.N.) Monto de IVA §: Fadakakoe (.00 M.N.
RFC del beneficiario: CEPN900927MJ5 Abono en cuenta : 299666862101
Domicilio: Recibo : [6822364008723]
Telefono: Telefono : 481-3820316
Por cuenta y orden:
Domicilio: Descripcion :
JUAREZ 1 [ OF COM 070 2021 VIATICOS SLP 1 MAR 2021]

Colonia Ciudad Valles Centro
Ciudad Valles(SLP)
Comision $: 0.00 M.N. IVA $: 0.00 M.N.
Gastos de transmision $: 0.00 M.N. IVA $: 0.00 M.N.
Total de gastos $: 0.00 M.N.
TOTAL A PAGAR §: 2,624.21 M.N,
Origen: Captura manual

)\
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEPARTAMENTO: SECRETARIA DE GESTION PUBLICA
N° DE OFICIO: 01772021

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Ciudad Valles, S.L.P. A 05 de Abril de 2021

C.P. LAURA PATRICIA GONZALEZ ALVARADO
TESORERA MUNICIPAL
PRESENTE.--

Por medio de la presente me permito solicitar el rembolso de gastos a nombre de la Lic.
Nadia Cristela Cervantes Ponce, por la cantidad de, 2,624.21 (Dos mil seiscientos
veinticuatro pesos 21/100 M:N.) por concepto de vidticos, por haber asistido a la ciudad
de San Luis Potosi, el dia 01 de Marzo del presente afio.

Sin ofro particular, me despido de Usted, no sin antes agradecer sus finas atenciones.

ATENT E

TE
LIC. NADIA CRIS' ANTES:PONERA DE GESTION
SECRETARIA DE GESTION PUBLIC PART]M%EWH

1. AYUNTAMIENTO 2018-287"
£B. VALLES, S.LP
%2021, Afio de fa Solidaridad médica, administrativa, y civil, que colabora en ia contingencia sanitaria def COVID 19”

C.C.P/Archivo



OFICIO DE COMISION

Folio: 070 /2021

AYUNTAMIENTO Lugar:|Cd. Valles, S.L.P.
Foi1o - 2041 Fecha:|2 de marzo de 2021

Trabajador: [NADIA CRISTELA CERVANTES PONCE RFC:|CEPN900927
Direccion:|SECRETARIA DE GESTION PUBLICA CURP|CEPN900927MSPRNDO1

Puesto:|SECRETARIA

Comunico a usted, que por necesidades del servicio del H. Ayuntamiento de Cd. Valles, S.L.P. Administracion 2018-2021 se le confiere la
siguiente comision detallada:

LUGAR FECHA (s) OBJETIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION
SAN LUIS z
POTOSI 1-mar-21 ASISTIR A LA ASOCIACION MEXICANA DE AYUDA A NINOS CON CANCER DE SAN LUIS POTOSI.
DIAS: 1 TRASLADO: TRANSPORTE PARTICULAR
Para tal efecto recibira usted los siguientes gastos:
CONCEPTO CANTIDAD
Viaticos
Pasajes
Combustible
Peaje
TOTAL

conceptos, formas vigentes y establecidas por la Tesoreria Municipal, en ojso de no comprobar se aplicara

wl‘“x,’"k

TESORERA MUNICIPAL

CONSTANCIA DE PERPMANENCIA:

Original. Interesado
cc. Secretaria de H. Ayuntamiento/ Tesoreria



OBJETIV:S
DE DESARROLLO

SOSTENIBLE SECRETARIA DE

II 'L Gaobierno
I Abierto

CIUDAD VA VALLES

AYUNTAMIENTD

C.P. LAURA PATRICIA GONZALEZ ALVARADO
TESORERA MUNICIPAL
PRESENTE.

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEPARTAMENTO: SECRETARIA DE
GESTION PUBLICA Y PARTICIPACION
CIUDADANA

OFICIO: 011 /GP/2021

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

CD. VALLES S.L.P.

03 de marzo del 2021

Ficha informativa de la comision que me fue conferida el dia 01 de Marzo del presente afio. Asisti a

la Asociacion AMANC, Asociacién Mexicana de Ayuda Para Nifios con Céancer de San Luis Potosi,
A.C ubicada, camino a la Presa N° 455 Col. Los filtros S.L.P. para realizar la donacion de tapitas,
que fueron recolectadas durante 2019-2020, dentro de la campaiia Tapitas Por Vida, en la cual

participaron, Instituciones municipales, Instituciones Educativas, y la ciudadania en general.

Esto con el fin, de apoyar a la asociacion, para dar atencién a los nifios que tienen este

padecimiento y asi poder iniciar un tratamiento digno para ellos.

Anexo evidencia de la entrega de Tapitas.

CCP Archivo H. Ay TG 20182071

2051 SRES e Lo Independensia”

1aeam

3?“-1: (-
i

CALLE PEDRO ANTONIO DE LOS SANTOS No.5 ZONA CENTRO
psecretariadegestionpublica@gmail.com




AMANC ;
SAN LUIS POTOSI Asociacion Mexicana de Ayuda a Nifos con Cancer de San Luis Potosi, A

San Luis Potosi, S.L.P., a 01 de marzo de 2021

Presidencia Municipal de Ciudad Valles, S.L.P.
PRESENTE.

En nombre de la Asociacién Mexicana de Ayuda a Nifios con Céancer de San Luis A.C.,
agradecemos la donacion de tapitas que de manera entusiasta reunieron, mismas que
se venderan y el dinero que se obtenga, sera de gran utilidad para pagar estudios
médicos, traslados en ambulancias, gastos funerarios y otras necesidades propias de
nuestro albergue. Reconocemos el esfuerzo para reunir estas tapitas; tengan la
seguridad y confianza se sera bien utilizada en favor de nuestros beneficiarios.

En AMANC SLP brindamos apoyo integral a nuestros beneficiarios que consiste
principalmente en hospedaje, alimentacién, medicamentos y lo necesario para su
tratamiento médico, atencién dental, apoyo emocional, espiritual, educacién basica,
actividades recreativas, despensas y traslados a sus municipios.

Esperamos ser tomados nuevamente en cuenta, ya que como es de su conocimiento,
nuestra Asociacion requiere de este tipo de apoyos, puesto que una de nuestras metas

es continuar marcando diferencia en la vida de nifios y adolescentes enfermos de
cancer.

Sin otro particular de momento, quedo a sus ordenes.

Atentamente, g 4

Daniela Sanchez Barrios it
Administracién de AMANC S.L.P Pov ! dovvchs o e, G oof o

“ Por mi derecho a vivir, el esfuerzo de curarme”

Camino a la Presa No. 455 Col. Los Filtros  San Luis Potosi, S.L.P C.P 78219
Tels. y Fax (444) 811 41 53y 817 76 91 amancslp@hotmail.com



SERVICIO D OLIVA SA DE CV -
E03026 / RFC SDO950113HV4 D é
CARRETERA VALLES RIOVERDE Y COLOMBIA SN, No.
CUAUHTEMOC
CD. VALLES, S.L.P.

C.P. 79040, MEXICO
TELFAX:

601 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 0000105279 FACTURA No. 110754
FOLIO FISCAL |72de860e-843d-4551-840d-3707¢c3797ae2
LUGAR DE EXPEDICION 79040
FECHA: 2021-03-03 HORA: 08:43:01 R.F.C.. MCV850101BV3 USOCFDI: GO3 Gastos en general
CLIENTE: 1436
MUNICIPIO DE CD. VALLES, S.L.P.
PALACIO MUNICIPAL S/N
ZONA CENTRO
CD. VALLES,S.L.P,MEXICO,C.P. 79000
Cantidad | U. Medida I No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
68.9360 LTR Litros PLM82Z5EXP/ES/2015-10053580 15101514 32011 Magna $17.570890 $1,211.27 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe  Tipo
1,180.15 VA 0.160000 Tasa 188.820000 Traslado

Factura s/nota(s) : 1005359-0

Sello Digital del Emisor:

CelVCse7/9St8nrpKNIEAFIKTIT32sHChtIOMW2IV 7FX7U BlwuyCogZPXrpHCBDVVMyrhs7sK/IRW1BtvWOL DLVOR1IC XX PpcOHGAPbFymBnFqd3UL/78vhrBTQzBU0SMREHXF 3y
3WPNbLB0eqKzpk TEOROKVTIqUBAdGdYByZayNG/stcA/SsUATIMIMEIRQY Iu3PnnVWrY SbigiQQrYpDP TroRhGpJ TKH+iwfUIUghOZwo StrbL B96/QAIHDMIpmbrh G2s CVIDPYx
UpoN7aJ3JXAtEy7mUgQiipTlysehlg2yDpEuJBq1UiAMwv3{7T19+PkKbNOFCPOHC+Rr+w==

Sello del SAT:

fZiPDeYDSvG 7KEUSuUZBQOQIHKS XI16ek57TU3FnfTU2JE+RGNsOmghF 7z2DAJovoyBMWkscNWaAlghCAUVF/7PISolQVK 74x7g TKoylaOxbVn\WywB7qLMS Ja45mAvuOP TpZ
w1 1ghrkhL13HYKvCClsLSA+hqu8!PsGXsyk49LvBVzHZqCnSpSDﬂ'5945BUBJhPHqudeBlNMu6n!2r976DFMerlquyjimeKTTfSanfQQGTQJUKNZZaWZtSHDQmNAwMLwL
HMBMVWv5atKk5zMdJImgDo2Y6/Y2VgOgS/ysPwCey10Gj6 TyBKugAgigmmCegwitZDDOS06w==

Cadena QOriginal del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.1|72de860e-843d-4551-840d-3707¢3797ae2|2021-03-03T08:43:04|EDI101 020599]CeIVCSBTIQStBnerNIEdFIK‘I"rTstHChﬂDWVZIWFX?'UBIWUyCDgZPerHCEDWMyrhs?s
K/IRW1BvWOLDLVOR 1ICXXF‘pcOHGAF'bemBnFq43qu78vhrBTQzBU05MREHxF3y3WPNbLQDquzkaSORO]kVquUBAdqu ByZayNG/stcA/SsUATIMiMEIROYIu3PnnVWrY
SbigiQQrvVpDPTroRhGpJ TKH+iwfUlUghOZwoStrbLBO6/QAIH DMIpmbrhG2sCVDPYxUpoN7aJ3JXAEy7mUgQiipTlys6hlq2yDpEuJBg1UiAMw3{7T1 9+PkKbNOFcPOHC+Rr+w=
=|00001000000506267356|

Facturacion Electronica por Internet

Impaorte en letras:
(Un mil cuatrocientos pesos 09/100 M.N.}

Foro 0
"m - 2\3c| '-F

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
= Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | ‘ 2= : T2 SUBTOTAL $1,211.27
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 . o ¥R } ;‘éijﬂ LV.A. 16.00% $188.82

TOTAL  $1,400.09

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-03-03T08:43:01 - Fecha y hora de certificacion: 2021-03-03708:43:04



COMBURED SA DE CV

P06519 / RFC COMO071220BUS
AV. INDUSTRIAS, No. 1750
AV. INDUSTRIAS 1750
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI

] C.P. 78399, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
PERIFERICO SUR KM 10 S/N No. EL AGUAJE SAN LUIS POTOSI

, SAN LUIS POTOSI, MEXICO, C.P. 78398

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. COFAW 7600
FOLIO FISCAL c66332af-fe8c-4abb-9edc-678643818ac4
LUGAR DE EXPEDICION 78398
FECHA: 2021-03-03 HORA: 08:38:00 R.F.C.. MCV850101BV3 USO CFDi: GO03 Gastos en general
CLIENTE: 20001344
MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES DE SAN LUIS POTOSI
PALACIO MUNICIPAL S/N
CENTRO
CIUDAD VALLES,México,C.P. 79000
Cantidad J U. Medida [ No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
455340 LTRLitros PLBS19EXPES/2015-3860630 15101514 32025  Exira $17.122607 $779.66 $0.00

Factura s/nota(s) : 386063-0

Sello Digital del Emisor:
UbJQq1poFIE6jlu6B8044yAaluNhj11 rHEkbABKZRXBWCXKFFKIUFNNntM2hrep/5GJE3ZIEWUTX9A0QSKkuSkOC5BngeBOSAIMHKE7r7cpSWG/AGSG0bm7dhXO9ZAJUYWKg5KUc
fugV+kzqX3bFyXBc7BzOLKOAPM2XWAKr4oCnVCbgXSYkBniJIZId7Tn9HOyzRQlvbZUFIHWIIZWeEQYB0qUKIUBTHHFIKAVYTESes Dk 1 yiZBnAzIRzGOuX2jzWwmvixy09/z 1jNW

%5mLz218n4SHUULNBFROF6B TskXX3X6eM4rHBJtOMekS2P8+bW7WWLUrq+ygIXLRKzpLA==

Sello del SAT:
IXIAVh/KkvbSpPYZW+Cz4Pw+z+HuEHIIUFmMOT2Q6nn4h/BKJEVIfOLgeyOTE25RbIM|5p1 CiGyWnOFtN7rPk22bpVdlQI6X|SzsfrOD5DIOWF QueeX +HiwWE Rkzf4WVpByiDOMNIOYnS
+VgeW/ruCqlHZxQBirlx3PDuNCYzclYoLl2IQsqEcTI TTWyT+yoGx9G2+Qsnvsvg5USFAZ|JJqT8/YZUVEIFf7gleO90H UWZzHMvmXObvijlEtwLOhqqlA3WcVar3/ixWLrbPepSt2k 10

T+1vQB8NoB8UcwROGM80QMEAAIUNZ 1/eDVLZURVKQXin5FpXaen120HPTE1130sGg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1]c66332af-foBc-4abb-9ede-6768643818ac4]2021-03-03T08:38:08|ED1101020E99|UbJQqg 1 poFIE6|lu68044yAaluNhj 1 1rHEkbABK2RxBWCXKFFKIUF NntM2hrep/SGJE3ZSEWU
TxQAOQsku5kOC5Bnga&OSAQmHkS?r?cpSWGfAGSGtObm7dhxoQZfJUYWKgSKchfqu+kqu3beXBc7BzOLKOAF'mZXWAkmoCnVquXSYkBanIZId?nQHOyzRQ!vthuFiH
w9Ich6QY60qUK9U8ﬂ-|HFiikAVyTBQesDk1y'!ZBnAztRzGOuxZ}szmvixonlzﬁNWx5mLz2t8n4SHuULNBfROFGBTstfX3xseM4rHBJtOMek52P8+bW7WWLUrq+ygiXLRsz

LA==|00001000000506267 356]|

Facturacion Electronica por Internet

Importe en letras: FEneR %
(Novecientos uno pesos 12/100 M.N.) g’@ﬂ@»ﬁ”“ '
Wl N k \ B\SO
Forma de Pago: 01 Efectivo ’Qﬁ% :FO Q O
[=] f%g %

T -213a-F

SUBTOTAL $779.66
L.V.A. 16.00% $121.46
TOTAL $901.12

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: |

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-03-03T08:38:00 - Fecha y hora de certificacién: 2021-03-03T708:38:06



ICA SAN LUIS, S.A. DE C.V. i
b9329917-ee9d-4c7c-b978-17c792b1b09C
R.F.C.:ISLO70720EK3 Fecha y Hora de Certificacion
. ) | 2021-03-03T08:32:05
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales g TR ST
00001000000408254801
FACTURA No. de Serie del Certificado del Contribuyente
GSC74865 00001000000500104668
FECHA LUGAR DE EXPEDICION: (03800 TIPO DE COMPROBANTE:
03 03 2021 TIPO DE CAMBIO: 1.00 INGRESO
Dia Mes Afio MONEDA: MXN FORMA DE PAGO:
08:32:03 01 - Efectivo
CLIENTE municipio de ciudad valles NO. DEL CLIENTE
ID TRIBUT. RESIDENCIA FISCAL
USOCFDI  GO03 - Gastos en general
R.F.C.: MCV850101BV3  CONDICIONES DE PAGO: N/A METODO DE PAGO  PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
NUMERO DE CUENTA:
Cantidad Unidad Medida |Descripcion Precio Unitario Importe
Y PEAJE Autovia San Luis NRU 01325200022839688F293E911E203353 71.55 1155
Clave SAT: E48 Clave SAT:95111602
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 01391200019937799D9C3301B99A6B0A 206.90 206.90
Clave SAT: K48 Clave SAT:95111602
TRESCIENTOS VEINTITRES 00/100 PESOS MXN Subtotal 278.45
IVA 16.000000% (+) 44,55
Total 323.00

OBSERVACIONES

VWP

+i2EG21VO0iheK7WSxIrCBnOmCmBChOveeurgv2XPUVOOVFY TMMOUSBbFg0b2dCus5BAcbtjiQXADmg08iawaY4jpy5UoEloHav17UdVx2Lmo8b46k
IEVeOWd3YpaSkjtbYFMB66ptavixnSibx4 UgrsfeBSUsCi2p82pesE4JahhbMKF 756R4nJz10emDFYImAgNwIUnFarmrTgjiftCYONm
+QOAT7ce32qVAH2uy1PXrXgykyNu1l0KJRsdUAYuudUGeqyrUGixTQBHhHiHT4kPzrAohJUXW
+pBloaoH7uNcL9jBfh3nCv/mIPO1NXGreINBIrPSotg/4eUS7N5g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1]0932997-ee9d-4c7c-p978-17c792b1b09¢|2021-03-03T08:32:05|LSO1306189RS5| VWP
+2EG21V0iheK7WSxIrCBnOmCmBChveeurgv2XPUVOOVFY TMMOU9BbFg0b2dCus5BAcbiQXADmgO08iawaY4jpy5UoEloHav17UdVx2Lmo8b46k
lEVeOWdSYpaSkjlbYFMBGBptavfanbe4Liqr3faBSUsCinBZpasEMahhbMKF756R4nJ21UemDF‘YlmAgNwIUnFarmrngiﬂCYUNm
+QOAT7ce32qVAH2uy1 PXrXgykyNu1l0KJRsdUAYuuJUGeqyrUGix TQBHhHiHT4kPzrAohJUXW
+pBloaoH7uNcL8|BM3nCv/mIPO1NXGreINBIrPSotg/4eU87N5g==/00001000000408254801]|

SELLO DEL SAT
GZqPQpiVLIOPoJKociABDK]DRwJKApGgKxW1imjDefLuZOI98CQoS70LSDaramnbMZIN1Pb5SV/4ATmm7JOZxSMS2IBxzke5td0/xB5zMnhmuvAwa
vZeVyTxS7kOstk+jpgN42bbQEtAOW pi9dDanY7to

+POy3/K50gJoxXfs3010X1561BINsBEXx7mAIMigIMg3NTeteil1 DmVV1zekkRHGHWSN TTTp7uBxNI5Z/k54xdB0aAfRh018mojRoUkIfBwCcTE5MH 7 WV
DjW5pvEArabUDUMXRsBjJXR+FB+SiQY 1WaG447DLANAIgiv2WISK/B9amTuf+PPvo2Rew==
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FACTURE FN | INFA

ITARABE SETION

5 15h Y PARTICIPACION

SHreRANA
U IMAENTD 28-2021
O Whio 8, 3L P

P0O6519

MOBIL LA FERLA

PERIFERICO SUR KM 18 S/N

" EL AGUAJE

SAN LULS POTOSIL
444.8426575

COM 9871220 BuS

CLAVE CLIENTE:

PERM1ISCG C.R.E.: PL/BS19/EXP/ES/ 20158

Regiven Fiscal
681 General de Ley Fersonas "orales

Lugar de Expedicion
TE3%E

Erail:

at encionactes_.laFe'"u@c:vbwad. CoT.Tx

o o ok ok ok ORIGINAL % o K Kk
NOTA #187230
e ke o ok ok o ok ok ok e o ok ok ok e sk ok o ok ok

FOLIO : 386063

FECHA 01/e3/2021, 12:57 (3868638)
POSICION: 2
TERMINAL: §

WEB ID : 73941023
>> FORMA DE PAGO <<
> PAGO EN EFECTIVO <
F‘Rt-iwti'OVCANTIDAD l.J..'I.A‘l’RECIO I.‘ﬂ;Dkll'E
PR 45.534 19.75 901,12
SUBTOTAL ; 776.83
IVA: 124.29
TOTAL: 901.12

(novecientos un pesos 12/109 M.N.)

GRACIAS POR 5U COMPRA
a"vuelva Prontol! !
Facture en la pina:
http://wen. combured . com.mx
»>> Descarga FACTURAGAS, la APP para ccc
>»» facturar donde sea y cuando sea! [

o

PLAZA DE COBRO PITAHAYA Www. autovia, com.mx

EMAIL : facturacionautoviasipfigmai ] .com
FOLIO = 3-0001388518 CARRIL:2 B

07381200019937739D9C330 1R99AEB0A

06:32:56
IVA:
$ 33.10
Cobrador: 125
CLASE: c2

n‘fa.;Dﬁut?b&?fudDBLBBUIBHQAHBUA

SPARETARMA NE GEETICN

PULLICA Y RARTICWALT

SIUTADARA
!J:!;L;-:d
PLAZA DE COBRO AT ‘ﬂ? rEate.
EMAIE_: facturacionau BV%SAEE%‘ o
FOLID = 3-0001910075 C Li2 B

u13252800228;§588F293E911E203353

0140372021 07:19:32 .
IMPORTE ; IVA: TOTAL:
$ 71.55 11.45 83.00
Cobrador: 108 )
CLASE: C2

01325200022650688F 293£911F 203353
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